

CTS Teknik K/S
Miklagårdsvej 3, Ølstykke

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 32 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Henrik Steen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTS Teknik K/S Miklagårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 28 32 18 48
	Stiftet: 7. januar 2005
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Komplementar	CTS Teknik Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Produktion og salg af måleudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	989.564	842.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.710	-1.800
Andre finansielle indtægter	1.889	1.628
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.735</u>	<u>-12.033</u>
Årets resultat	<u>970.008</u>	<u>830.762</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>970.008</u>	<u>830.762</u>
Disponeret i alt	<u>970.008</u>	<u>830.762</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.040	34.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.040</u>	<u>34.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.040</u>	<u>34.200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	926.341	974.376
Varebeholdninger i alt	<u>926.341</u>	<u>974.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.799	426.644
Periodeafgrænsningsposter	0	3.701
Tilgodehavender i alt	<u>323.799</u>	<u>430.345</u>
Likvide beholdninger	<u>1.278.698</u>	<u>1.287.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.528.838</u>	<u>2.691.919</u>
Aktiver i alt	<u>2.587.878</u>	<u>2.726.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-50.000	-50.000
Komplementar	13.425	3.308
Kommanditister	1.631.624	1.549.090
Egenkapital i alt	<u>1.695.049</u>	<u>1.602.398</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.477	323.988
Anden gæld	541.352	799.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.829</u>	<u>1.123.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.829</u>	<u>1.123.721</u>
Passiver i alt	<u>2.587.878</u>	<u>2.726.119</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ikke indbetalt selskabskapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Kommanditister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-50.000	-6.800	1.155.077	1.198.277
Henlagt af årets resultat	0	0	15.625	815.137	830.762
Hævet / indbetalt	0	0	-5.517	0	-5.517
Hævet / indbetalt	0	0	0	-421.124	-421.124
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-50.000	3.308	1.549.090	1.602.398
Henlagt af årets resultat	0	0	15.625	954.383	970.008
Hævet / indbetalt	0	0	-5.508	0	-5.508
Hævet / indbetalt	0	0	0	-871.849	-871.849
	<u>100.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>13.425</u>	<u>1.631.624</u>	<u>1.695.049</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.